
Take out

casa Vecchio
Tel 0993-22-5258

テイクアウトメニュー

Antipasto ／ 前菜 Verdure ／ 野菜

Pesce & Carne ／ 魚・肉料理

マッシュルームのグリーンサラダ
具だくさん野菜と和牛のカルパチョ
野菜のバーニャカウダ
（スティック or サラダ）

¥850
¥1,500
¥850

Hors d'oeuvre ／オードブル

Pizza ／ ピッツァ

鮮魚のセモリナ衣揚げ
魚介のスペイン風パエリア
姫鷄のローマ風カチャトーラ <トマト煮>
雛森ポークのグリル
自家製サルシッチャとポテトフライ
黒毛和牛 A5ランプのタリアータ
トリッパと牛スジのトマト煮込み

¥900
¥1,800
¥1,550
¥1,800
¥1,350
¥2,400
¥1,200

前菜の詰め合わせ（１～２人前）
自家製パテドカンパーニュ
レバーのクロスティーニ
アランチーニ（ナポリ風ライスコロッケ）
あおさ海苔のゼッポリーネ
タコとオリーブのマリネ
チーズとじゃがいものカリカリ焼き
生ハムとサラミの盛り合わせ
シーズニングポテトフライ
（トリュフ or チリ &レモン）

¥2,200
¥950
¥660
¥950
¥700
¥950
¥850
¥1,200
¥400

¥6,000オードブル（５～６人前）
※３日前までのご予約をお願いいたします。

【2025.04.20 改訂】

¥1,250~
¥950~

ピッツア各種
冷凍ピッツア各種
※冷凍ピッツァは、ご予約を頂いてからの製造となります。

● テイクアウトの受渡しは１８：００～２０：００の間でお願いしております。
● 御注文を頂いてからお作りしますので、お時間をいただきます。
　ご予約の際は、お時間に余裕を持ってお願いいたします。
● 店内が混み合ってる場合は、おことわりさせて頂く場合もあります。
　ひとつひとつ手作りでのご提供となっておりますので、何卒ご了承ください。

指宿市湊１丁目３－５鶴本ビル１F
定休日（日曜日と月に１回月曜日）

Pasta ／ パスタ
自家製ラザニア ¥1,100


