Take out

テイクアウトメニュー

Antipasto / 前菜

Verdure / 野菜

Pasta / パスタ

自家製ラザニア

前菜の詰め合わせ(1~2人前)	¥2,200	マッシュルームのグリーンサラダ	¥850
自家製パテドカンパーニュ	¥950	具だくさん野菜と和牛のカルパチョ	¥1,500
レバーのクロスティーニ	¥660	野菜のバーニャカウダ	¥850
アランチーニ(ナポリ風ライスコロッケ)	¥950	(スティック or サラダ)	
あおさ海苔のゼッポリーネ	¥700	Pizza / ピッツァ	
タコとオリーブのマリネ	¥950	PIZZU / C y /)	
チーズとじゃがいものカリカリ焼き	¥850	ピッツア各種	¥1,250~
生ハムとサラミの盛り合わせ	¥1,200	冷凍ピッツア各種	¥950~
シーズニングポテトフライ (トリュフ or チリ&レモン)	¥400	※冷凍ピッツァは、ご予約を頂いてからの製	造となります。

Pesce & Carne / 魚·肉料理

鮮魚のセモリナ衣揚げ	¥900	
魚介のスペイン風パエリア	¥1,800	Hors d'oeuvre /オードブル
姫鷄のローマ風カチャトーラ<トマト煮>	¥1,550	オードブル(5~6人前) ¥6,000
雛森ポークのグリル	¥1,800	※3日前までのご予約をお願いいたします。
自家製サルシッチャとポテトフライ	¥1,350	
黒毛和牛 A5 ランプのタリアータ	¥2,400	
トリッパと牛スジのトマト煮込み	¥1,200	【2025.04.20 改訂】

- テイクアウトの受渡しは18:00~20:00の間でお願いしております。
- 御注文を頂いてからお作りしますので、お時間をいただきます。 ご予約の際は、お時間に余裕を持ってお願いいたします。
- 店内が混み合ってる場合は、おことわりさせて頂く場合もあります。 ひとつひとつ手作りでのご提供となっておりますので、何卒ご了承ください。

casa Vecchio Tel 0993-22-5258

指宿市湊1丁目3-5鶴本ビル1F 定休日(日曜日と月に1回月曜日)



¥1,100